МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«Детский центр Орленок»

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
(МБУК ДЦ «Орленок»)

355044 г. Ставрополь, ул. Бруснева, 2/3а; ИНН/ОГРН: 2634036177 / 1022601952207

_____________________________________________________________________________________________________________

 П Р И К А З

 «30» сентября 2024 г.                                                           № 19 – ОД

Об утверждении прейскуранта цен

на услуги, предоставляемые учреждением

 В целях удовлетворения духовных, интеллектуальных,

информационных, культурно-досуговых и других потребностей социально-

культурного характера физических и юридических лиц, а также в целях

развития материально-технической базы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги (Приложение № 1).

2. Ввести прейскурант цен в действие со 01 октября 2024 года по 01

октября 2025 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ДЦ «Орленок»                                          С.В. Шабалов

Приложение № 1

к приказу № 19-ОД

от 01 октября 2024 года

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Детский центр Орленок» города Ставрополя

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Стоимость

услуги

(руб.)

1.

Занятие в коллективах художественной самодеятельности,

клубных формированиях обучение в платных кружках по

различным направлениям культурно-просветительской и досуговой

деятельности:

1.1.
Клуб по интересам «Колорит

Dance»)
1 занятие 220

1.2.  Индивидуальный вокал 1 занятие от 750 до 1 000

1.3.  Корригирующая гимнастика 1 занятие от 125 до 300

1.4.

Клуб по интересам

изобразительного и декоративно-

прикладного искусства «Авангард»

1 занятие от 400

1.5.

Мастер-классы изобразительного и

декоративно-прикладного искусства

(«Авангард»)

1 мастер-

класс
от 800

2.
Организация, проведение различных по форме и тематике

культурно-массовых мероприятий и праздников

2.1. Игровая развлекательная программа
1

мероприятие

от 1000 до 20 000

2.2.
Проведение тематических

праздников и программ для детей

1

мероприятие
от 1000 до 20 000

2.3.

Концерт (участие в концерте)

творческих самодеятельных

коллективов

от 3х

номеров

от 5 000

до 20 000

2.4.

Организация обучающих семинаров

и мастер-классов по жанрам

художественной самодеятельности

1 семинар  от 1 000 до 5 000

3. Прокат

3.1.
Прокат сценических костюмов,

ростовых кукол
1 час от 500 до 3 000

3.2.
Прокат звукоусиливающей

аппаратуры (колонки)
1 час от 500 до 3 000

3.3.  Прокат микрофонов 1 час  от 300 до 1 000